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Accueillante et souriante, appréciant le travail en équipe, Confirmé

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

2022/

2021/

2020 /

2017 /

2017 /

2014/

2014 /

2013/

2013/

Vendeuse boulangerie
Le Labo - Bordeaux 33

Agent des services hospitalier
Ehpad Marie Durand - Bordeaux 33

Agent d'entretien des locaux
Steni - Bordeaux 33

Extras en restauration
Traiteur Cassou - Bordeaux 33

Vendeuse en prét-a
porter Adecco - Bordeaux 33

Vendeuse/commercial automobile

Nissan - Bruges 33

Vendeuse cosmétique
Beauty Sucess - Le Bouscat 33

Vendeuse en prét-a
Cyrillus - Bordeaux 33

Vendeuse

Monoprix - Le Bouscat 33

DIPLOMES ET FORMATIONS

/ juin 2013

/ juin 2011

CAP Vente - CAP

Lycée des Menuts, Bordeaux (33)

DNB- Brevet des Colléges

College St Louis Ste Thérese, Bordeaux (33)

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Anglais
Espagnol
Francgais

Professionnel
Professionnel

CENTRES D'INTERETS

Lecture, Cinéma, Cuisine
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